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
TO del 1996, in ottima palazzina, luminoso, 
ingresso, soggiorno/cucina, corridoio arre-
dabile, ampio bagno f., camera matrimoniale, 
T.A., Cl. En. E € 79.000

+ ev. garage 

B041 POVO: IN RECENTE PICCOLA PALAZ-
ZINA, soleggiata e panoramica, ingresso, 
soggiorno/cucina con grandi vetrate e uscita 
sul balcone collegato alla zona terrazzata, ri-
spost. (trasformabile in lavanderia), disbrigo 
arredabile, stanza singola, 
camera matrimoniale, ba-
gno f., Cl. En. A

€ 210.000

B052 VILLAMONTAGNA: PORZIONCINA IN-
DIPENDENTE, in centro storico, a piano terra 2 
ampi avvolti ad uso deposito/cantina con w.c., 
a primo piano, ballatoio, ingr., soggiorno con 
angolo cucina, 1° stanza, ampio bagno, disim-
pegno notte, 2 stanze letto 
e guardaroba. Possibilità di 
garage, Cl. En. N.D. 

€ 140.000

C040: S. Pio X – Zona N.O.T.: AMPIO UL-
TIMO ED INTERO PIANO ampia soluzione, 
ingresso arredabile, sala giorno con balcone, 
sala pranzo con atro balcone, cucinino con di-
spensa, stanza bagno, 3 matrimoniali, p.auto 
in cortile privato, cantina e 
garage., Cl. En. D € 160.000

C071 POVO: AMPIO BI/TRICAMERE IMMERSO 
NEL VERDE, in piccola palazzina anni ‘90, est-
ovest, ampio soggiorno/pranzo, cucinotto, 
balcone, studio, disbr., ripost., 2 matrimoniali 
da 16 mq., secondo balco-
ne, bagno, parz. arredato, 
T.A., Cl. En D 

€ 215.000
+ garage 

3
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TRENTO  Via Perini, 177    

 0461.1728892   348. 4106109
CI POTETE  TROVARE ANCHE SU

  www.artecasatrento.it

Proponiamo in piccola palazzina, a piano terra 
appartamento, così disposto: ingresso, salottino, 
cucina abitabile, stanza da letto, stanza multiu-
so, ripostiglio e bagno. Parzialmente arredato. 
Riscaldamento autonomo. Spese cond. Irrisorie. 
C.E. in fase di rilascio. Ottimo investimento! 

Villazzano - S. Rocco - mini - € 110.000 TRatt

Proponiamo in piccola palazzina, al primo piano, 
luminoso appartamento con vista panoramica, 
così disposto: atrio, soggiorno, cucina abitabile, 
due stanze, bagno fin. balcone,cantina loca-
le caldaia, due posto e garage. Riscaldamento  
autonomo C.E. D168,34 KwH/m2  

Villazzano - S. Rocco - 2  STANZE - € 230.000

In ottima palazzina con ascensore, proponiamo appartamento 
a primo piano, ristrutturato e così composto: ampio ingresso, 
soggiorno con terrazzino, cucina abitabile, disimpegno alla zona 
notte con due stanze matrimoniali, ripostiglio, bagno finestrato. 
Completo di garage e cantina. Riscaldamento centralizzato con 
conta calorie. Esposti a sud est, meravigliosa vista sul parco. 
Posti auto condominiali.  Classe Energetica D 173,53 Kwh/mq. 

TRENTO BOLGHERA - 2  STANZE - € 280.000 TRATT

Nelle vicinanze di Piazza General Cantore in cura-
to complesso, ampio appartamento, così disposto: 
atrio d’ingresso, soggiorno, cucina, pranzo, disimpe-
gno, tre stanze ampie, bagno finestrato, due ripostigli 
(con possibilità di secondo bagno), ampio balcone e 
cantina. C.E. in fase di rilascio. 

Trento - 3 STANZE - € 260.000

Al terzo piano con ascensore, ampio apparta-
mento con atrio, salotto, cucina abitabile, disim-
pegno, tre stanze matrimoniali, bagno finestrato, 
ripostiglio, balcone, completo di cantina. Possibi-
lità di garage. C.E. in fase di rilascio.

Trento CENTRO - 3 STANZE 

Schiera di testa, libero su tre lati così composto: a primo livello: atrio, 
cucina abitabile, anti bagno-bagno, salotto con vetrate sul balcone 
abitabile affacciato su parco; secondo livello: vano scale, disimpe-
gno, tre stanze da letto e bagno; terzo livello: studio con terrazzino a 
vasca e ripostiglio; livello interrato: vano scale,  locale tecnico-lavan-
deria, cantina e garage doppio. Riscaldamento autonomo, panelli 
solari, capotto sul lato libero. Classe Energetica D 110,57 kWh/m2. 

Cognola  - SCHIERA - € 390.000  trat.

Recente schiera di testa con ampio giardino e vista pano-
ramica; cosi disposta: ingresso a piano terra, ampia zona 
giorno (cucina pranzo salotto) ripostiglio bagno fin., balco-
ne, garage e posto auto; zona interrata disimpegno, taver-
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
dia, ampio bagno f. ripost., soffitta, 
cantina, giardino cond. c.e. E 

C145 - 2 stanze - € 240.000

Solteri ultimo piano 140, sud-
ovest, atrio, soggiorno, cucina,  
3 stanze, 2 bagni, rip., 2 balconi, 
posti auto.  + garage c.e. E  

C079 -  3 stanze - € 230.000

B192 - 2 stanze - € 89.000

A042 - 1 stanza - € 145.000

Centro Storico mansarda a 

nuovo, opensapace di 40 mq, sog-

giorno/cucina e camera, bagno f., 

terrazza, T.A. 

Gardolo, soggiorno con angolo 

cottura, 2 stanze , bagno, ripost., 

balcone + posto auto c.e. D
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€ 148.000 Trento San PioX 
ultimo piano, appartamento con spazioso ingres-
so, salotto con angolo cottura e balcone, cara, 
studio, bagno, ripostiglio, cantina. Classe energe-
tica F 253,72 kWh/m².  

€ 248.000 Meano 
spazioso appartamento con soggiorno e cucina 
abitabile, bagno finestrato, ripostiglio, due camere, 
poggiolo, giardino privato, cantina, garage, posto 
auto scoperto. Classe energetica E 200 kWh/m².  

€ 238.000 Tenna 
Appartamento soleggiato con vista spettacolare 
sul lago di Caldonazzo, soggiorno, cucina abitabi-
le, disbrigo, bagno finestrato, stanza matrimoniale 
con bagno, ampio terrazzo, posto auto coperto. 
Certificazione energetica in corso.

€ 198.000 Cognola 
appartamento con meravigliosa vista, ottima 
esposizione, ingresso, cucina abitabile, soggior-
no, due stanze, bagno, balcone, cantina e garage.  
Certificazione energetica D 127.00 kWh/m².

A partire da € 520.000 Trento, 
adiacente a via Veneto, in contesto di assoluto valore 
a due passi dal centro, in palazzina di nuova realiz-
zazione, appartamenti con luminosa zona living, tre 
stanze, due bagni, terrazza, possibilità di giardino, ga-
rage singolo o doppio. Classe energetica A.

€ 145.000 Lavis centro 
miniappartamento nuovo, di grandi dimensioni 
(80 mq commerciali), con e grande zona giorno, 
ingresso di generose dimensioni, ripostiglio bagno 
e camera. Classe energetica B 45.76 Kwh/ m².

€ 368.000 Caldonazzo 
Casa a schiera di nuova costruzione, costruita in le-
gno. Possibilità di definire la disposizione degli spazi 
e con finiture di pregio. Giardino ed accesso privato. 
Riscaldamento autonomo a pavimento. Garage dop-
pio e posto auto di proprietà. Classe energetica B+.

€ 220.000 Mattarello
in palazzina recente spazioso appartamento con in-
gresso, zona giorno, due stanze, bagno, terrazzo, 
cantina e possibilità di garage. Certificazione ener-
getica B 56,13 kWh/m².  

Povo Oltrecastello  
In fase di realizzazione moderna villa su due livelli con 
ampio giardino e grande terrazza. Finiture a scelta 
dell’acquirente. Disponibile anche soluzione con ampio 
interrato dove trovano posto la cantina, i vani tecnici e 
due-tre posti auto. Classe energetica A+ 30 kWh/m².

Info in agenzia 

ULTIMA UNITA’

Povo 
spettacolare attico di grande metratura 
con meraviglioso terrazzo, ampia zona 
giorno, 4 stanze, due bagni, garage triplo. 
Soluzione esclusiva!
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GARAGE 
proponiano garage di varie metrature a Trento 
(C.so 3 Novembre, Clarina e Via Marighetto) 
e Martignano. 

A partire da € 28.000 
BOSENTINO 
recente: ingr., soggiorno-cucina con balcone, 
disbrigo, 2 stanze da letto, ampio bagno. Can-
tina. Posto auto privato + box a parte. I.P.E. D 

€ 125.000 € 135.000

€ 359.000

4 KM DA PERGINE 
palazzina, 80 mq utili, luminoso: ingresso, 40 
mq soggiorno-cucina con balcone, spazioso 
corridoio, 2 stanze da letto, rip., bagno fine-
strato con balcone. Cantina e Soffitta. I.P.E. D 

CALDONAZZO 
Nuovo duplex con 110 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da letto, 
2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut.+ Ampio box 
a parte, con cantina. I.P.E. A 

VIA MILANO 
105 mq utili, intero piano: atrio, soggiorno con 
balcone a sud, cucinotto, ampio disbrigo, 4 
ampie stanze da letto, anti bagno e bagno fin. 
Risc. Aut. Cantina.+ box a parte 

LUNGO FERSINA 
Ampio 100 mq, ottime condizioni, ristrutturato: 
atrio, soggiorno con balcone, cucina, disbrigo 
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